
203.01 ZÁDVEŘÍ

203.02 KOUPELNA

203.03 ATELIÉR

203.04 ŠATNA

4,1

5,2

23,9

3,4

CELKEM 36,6

38,201

03

04 01 02

03

04

2NP - ATELIÉR č. 203

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

ČISTÁ PLOCHA **

PODLAHOVÁ PLOCHA *

S

Atelier 203 je dokonalé propojení městského života s poklidným 
domácím prostředím.

Jednotku 2+kk s podlahovou plochou 38,2 m2 si zvolíte, pokud chce-
te trošku ušetřit a přitom využít pohodlné dispozice 2kk. Moderní 
uspořádání a osvěžující atmosféru si užijete díky dostatku příjemného 
deního světla bez letního vedra..

Chytré bydlení od LOXONE je součástí ateliéru již ve standardu. 
Chytře řízená rekuperace se postará třeba o to, abyste vždy měli 
čerstvý vzduch i bez větrání. Můžete třeba klidně spát se zavřenými 
okny a nebude vás tak rušit jediný zvuk z venku. Snadno a intuitivně 
ovládejte osvětlení, teplotu a bezpečnostní systémy a užívejte si 
nepřekonatelný komfort a bezpečnost, které Edison House nabízí.


